第 1号様式（第 3条関係）

箱根町景観まちづくり協力店認定申請書

年  月  日

 箱根町長 様

店舗等名

代表者名

 申 請 者                      ㊞

所 在 地

電話番号

 箱根町景観まちづくり協力店の認定に関する要綱第 3条第 1項の規定により協力店の認定を受

けたいので、次のとおり申請します。

店 舗 等 名 称

及 び 代 表 者

店 舗 等 の 所 在

主たる事業の内容

取 組 み に 対 す る

Ｐ Ｒ 事 項 等

添 付 図 書

□ 案内図

□ 景観の取組が分かる写真、資料等

□ 建築物の概要（高さ、延べ面積、敷地面積等）が分かる資料

□ 建築物、土地等の所有状況が分かる資料

□

□

□

第 3号様式（第 3条関係）

箱根町景観まちづくり協力店認定事項変更届出書

年  月  日

箱根町長 様

店舗等名

代表者名

    届 出 者                   ㊞

           所 在 地

                     電話番号

 箱根町景観まちづくり協力店の申請事項等について変更が生じたので、箱根町景観まちづ

くり協力店の認定に関する要綱第 3 条第 3 項の規定により関係図書を添えて次のとおり届け

出ます。

認 定 年 月 日 年   月   日

認 定 番 号 第       号

変

更

事

項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

添

付

図

書

変更に係る図書を添付してください。